
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
13/2010. (X. 14.) sz. rendelete  

a 24/2009 (XI.18.) sz.  
az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről szóló rendeletének 

módosításáról 
 
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásnak egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. 
§ (1) és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20.§ (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

 
 

1. §. 
 
A rendelet 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
A képviselők tiszteletdíjának (alapdíjának) mértéke: a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 
évi XXIII. törvény 43. § (1) bekezdése szerint megállapított illetményalap 1,1 szerese. 
 

2.§ 
 
E rendelet 2010. október hó 14. napján lép hatályba,  kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
Kosd, 2010. október 7. 
 
 
 
   László Zoltán   Dobosné dr. Varga Gabriella   

   polgármester                      jegyző  
 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Kelt.: Kosd, 2010.10. 14. 
 
 
        Dobosné dr. Varga Gabriella 
               jegyző 
 


